Câmara Municipal de Salmourão
Estado de São Paulo

Salmourão, 13 de janeiro de 2020.

PORTARIA N° 125, DE 13 DE JANEIRO DE 2020

WESLEY BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de

Salmourão, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. r Conceder dez (10) dias de férias regulamentares ao

servidor PAULO SÉRGIO CORDEIRO, RG 25.876.453-3, Secretário Administrativo,

referente ao período aquisitivo de 11/0212018 a 10/0212019, com início em 15 de janeiro de

2020.

Art. r Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

data supra.
Secretaria desta Câmara Municipal, na

Sérgio Cordeiro .
Secr tário Administrativo

Ruo Prof. Roberto Hottinger. 70 - CEP: 17720-000 - Tel: (18) 35571285
portal: www.solmouroo.sp.leg.br-e-moil:comoro@solmouroo.sp.leg.br

mailto:www.solmouroo.sp.leg.br-e-moil:comoro@solmouroo.sp.leg.br